
У К РА ЇН А

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ
53600, Дніпропетровська область, смт. Покровське, вул. Д. Яворницького, 119

тел.(05638) 2-14-32

Н А К А З

16.06.2022 смт Покровське 5-д

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до статтей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення 
Покровської селищної ради № Р-2643-30/УІІІ від 23 грудня 2021 "Про бюджет 
Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік", рішення 
виконавчого комітету Покровської селищної ради № 53/0/9-22 від 15.06.2022, 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2022 рік по 
службі у справах дітей виконавчого комітету Покровської селищної ради за 
кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах», що додається.

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу 
залишаємо за собою.

Начальник служби у справах дітей 
виконавчого комітету 
Покровської селищної ради

З ОРИГІНАЛОМ
ЗГІДНО

І.О. АНДРЄЄВА


